
入札経過書

工  事  名  称 令和4年度 飯田市考古博物館空調設備更新機械設備工事

工 事 箇 所 名 飯田市上郷別府2428番地1

工事種別及び等級格付 管  Ａ級・Ｂ級

工 事 概 要 空調設備更新に係る機械設備工事　一式

工       期 契約の日から令和5年5月31日まで

入  札  方  法 一般競争入札 入札日時 令和5年1月18日  午前9時20分

入札者 入札回数 第１回 第２回 第１回見積 第２回見積 備考

明和工業(株) 18,400,000 落札

(株)シノダ設備 18,500,000

ダイワ設備(株) 19,200,000

(株)飯田ボイラー 18,600,000

協和設備(有) 18,700,000

三笠設備(株) 18,900,000

飯田工業(株) 18,780,000

(株)東設 19,000,000

入

札

経

過

上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である
落札決定額 (97.87%) 20,240,000 円 予   定   価   格 20,680,000 円

内 入札書記載金額 18,400,000 円 最 低 制 限 価 格 15,906,000 円
訳 10／100相当額 1,840,000 円 低入札調査(失格)基準価格 ―　　 円

落札者氏名 明和工業(株) 長野県飯田市本町2-5


